benzer bir performansın Tukaş Konserve tarafından da ortaya konabileceği beklentisiyle söz konusu hisseleri günlük öneri listemize 

ekliyoruz. 

Şirket Haberleri    

MEKAG: Yurt içi yerleşik bir şirketten 2 adet beton santrali siparişi almıştır. Sipariş bedelleri toplamı KDV hariç 707.000 

(YediYüzYediBin) EUR 'dur. 

EUPWR: ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından gerçekleştirilen IH20260007 ihale kayıt numaralı “Güç Trafosu Alımı” ihalesinde en 

uygun teklifi vererek birinci olmuş olup, kesinleşen ihale kararı tarafımıza iletilmiş; toplam bedeli 1.343.900 USD (güncel USD/TRL